

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holmida Holding ApS

Amballegård 47

8700 Horsens

CVR-nr. 33 76 19 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/05 2022

Anders Reinhard Holmegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmida Holding ApS
Amballegård 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 76 19 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Reinhard Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 16.407.109, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.829.072.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(5.225)	(4.375)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.428.120	1.440.000
Finansielle omkostninger		<u>(15.786)</u>	<u>(6.189)</u>
Resultat før skat		16.407.109	1.429.436
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>16.407.109</u>	<u>1.429.436</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	56.500
Overført resultat		<u>16.407.109</u>	<u>1.372.936</u>
		<u>16.407.109</u>	<u>1.429.436</u>

Der er udloddet et ekstrordinært udbytte på 500 t.kr. i 2022

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	400.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	1.515.000	1.635.000
Andre tilgodehavender	3	12.803.328	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.718.328</u>	<u>1.635.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.718.328</u>	<u>1.635.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	905.000
Andre tilgodehavender		1.422.592	0
Tilgodehavender		<u>1.422.592</u>	<u>905.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.774.618</u>	<u>998.955</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.197.210</u>	<u>1.903.955</u>
Aktiver i alt		<u>19.915.538</u>	<u>3.538.955</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		19.749.072	3.341.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>56.500</u>
Egenkapital	4	<u>19.829.072</u>	<u>3.478.463</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.092	40.847
Anden gæld		<u>4.374</u>	<u>19.645</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.466</u>	<u>60.492</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>86.466</u>	<u>60.492</u>
Passiver i alt		<u>19.915.538</u>	<u>3.538.955</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.341.963	56.500	3.478.463
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	16.407.109	0	16.407.109
Egenkapital 31. december 2021	80.000	19.749.072	0	19.829.072

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Erhvervsgulve Horsens A/S	Horsens	100 %

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	1.635.000	1.635.000
Afgang i årets løb	<u>(120.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.515.000</u>	<u>1.635.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.515.000</u>	<u>1.635.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Kongens Skovly	Horsens	50 %

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	<u>12.803.328</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>12.803.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.803.328</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.